
16° Meeting Via col... Vento
8° Meeting internazionale EAP - Donnas, 3 luglio 2011
Organizzazione: Atletica Pont Donnas - Donnas

RISULTATI

100 UOMINI/MEN

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 290 BROWNE Jonathan 1983 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.57  q

2 3 328 LISCO Alex 1989 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 10.78 882

3 5 293 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.90 850

4 1 281 ALIU Arlen 1992 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.22 766

5 6 288 BOLIS Luca 1992 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.38 725

2 353 SWARAY Tirone 1977 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. Squ

SWARAY SQUALIFICATO PER FALSA PARTENZA - REG 162.6

Batteria 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +2.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 335 MPUANG Thuso 1984 SM RSA00 SOUTH AFRICA 10.37 q

2 3 338 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.76 887

3 2 299 CHARLEMAGNE Christopher 1982 SM NED00 NEDERLAND 11.05 810

4 5 297 CEREA Luca 1992 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.17 779

5 1 342 RIZZI Cesare 1985 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.91 598

6 319 GIBLIN Luke 1986 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. NP

Batteria 3 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +4.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 331 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.58  q

2 3 361 ZAZZERA Luca 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 10.59 q

3 2 327 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.78 882

4 5 340 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.95 836

5 1 304 CUSIMANO Gustavo 1973 MM35 FE026 CUS FERRARA 11.26 756

6 6 280 ABALEO Yugo 1989 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.63 664

Batteria 4 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +5.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 300 CHINEDU Patrick 1984 SM NGR00 NIGERIA 10.38  q

2 3 313 EVANS Rory 1989 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.57  q

3 5 359 VERONESE Alessandro 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.97 831

4 2 282 AMIDANI Tiziano 1989 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.31 743

5 6 337 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.33 738

Batteria 5 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 316 FINDLAY Mark 1978 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.50  q

2 2 292 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.86 860

3 5 321 GROSSI Luca 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.13 789

4 6 318 FREEMAN Max 1988 SM AUS00 AUSTRALIA 11.13 789

3 302 COSTA Francesco 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

Batteria 6 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +2.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 348 SLUE Leroy 1981 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.49 q

2 5 344 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.04 813

3 2 357 VALERIO Stefano 1984 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.10 797

4 4 329 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.14 787

5 6 287 BETTINSOLI Antonio 1985 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.29 748

6 1 312 DURETTO Daniele 1990 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.40 720

Batteria 7 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 303 COTTO Hector 1984 SM PUR00 PUERTO RICO 10.67  q

2 3 360 WESTER Rik 1986 SM NED00 NEDERLAND 10.69  q

3 5 356 TUGNOLO Stefano 1975 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.01 820

4 2 343 RODELLA Stefano 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.13 789

5 6 298 CHAKRI Hamza 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.38 725

Batteria 8 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +3.5  



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 354 TÄRNHUVUD Stephan 1985 SM SWE00 SWEDEN 10.51 q

2 5 325 INNES Cory 1985 SM NZL00 NEW ZEALAND 10.87 858

3 2 317 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.89 852

4 1 295 CAVALLASCA Marco France 1993 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.50 696

5 6 332 MAZZON Riccardo 1992 JM VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 11.51 693

3 307 DE RU Rudi 1984 SM RSA00 SOUTH AFRICA Squ

DE RU SQIALIFICATO PER FALSA PARTENZA REG. 162.6

Batteria 9 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 12 WISSMAN Johan 1982 SM SWE00 SWEDEN 10.47 q

2 5 362 ZINI Matteo 1989 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.10 797

3 2 289 BREBBIA Matteo 1984 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.38 725

4 3 349 SOFFRITTI Gabriele 1992 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.39 723

5 1 347 SAVAZZI Marco 1992 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.56 681

6 336 NORDKVIST Alexander 1990 PM SWE00 SWEDEN NP

Batteria 10 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +3.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 283 ARAJS Ronalds 1987 SM LAT00 LATVIA 10.32  q

2 3 323 GUAZZI Alessandro 1986 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.61 q

ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI

3 5 320 GOFFAUX Simon 1989 PM BEL00 BELGIUM 10.97 831

4 2 322 GUARNERIO Diego 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 823

5 6 334 MORIS Gabriele 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.12 792

Batteria 11 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +3.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 286 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.39 q

2 5 314 EVANS Luke 1990 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.66 q

3 2 215 ROGNONI Filippo 1993 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.00 823

4 6 355 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.24 761

3 294 CASTELLINI Paolo 1990 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

Batteria 12 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 358 VAN KRUCHTEN Mike 1987 SM NED00 NEDERLAND 10.38  q

2 4 306 DACK Charlie 1991 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.39  q

3 5 296 CELLERINO Paolo 1978 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.12 792

4 1 301 COLOMBO Leonardo 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.28 751

5 6 284 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.58 676

2 324 HEIMANS Samuel 1989 PM BEL00 BELGIUM NP

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 283 ARAJS Ronalds 1987 SM LAT00 LATVIA 10.32 q

2 4 335 MPUANG Thuso 1984 SM RSA00 SOUTH AFRICA 10.37 q

3 4 300 CHINEDU Patrick 1984 SM NGR00 NIGERIA 10.38  q

3 3 358 VAN KRUCHTEN Mike 1987 SM NED00 NEDERLAND 10.38  q

5 4 306 DACK Charlie 1991 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.39  q

5 4 286 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.39 q

7 4 12 WISSMAN Johan 1982 SM SWE00 SWEDEN 10.47 q

8 3 348 SLUE Leroy 1981 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.49  q

9 4 316 FINDLAY Mark 1978 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.50  q

10 4 354 TÄRNHUVUD Stephan 1985 SM SWE00 SWEDEN 10.51  q

11 3 313 EVANS Rory 1989 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.57 q

11 4 290 BROWNE Jonathan 1983 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.57 q

13 4 331 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.58  q

14 3 361 ZAZZERA Luca 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 10.59  q

15 3 323 GUAZZI Alessandro 1986 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.61  q

ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI

16 5 314 EVANS Luke 1990 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.66 q

17 4 303 COTTO Hector 1984 SM PUR00 PUERTO RICO 10.67  q

18 3 360 WESTER Rik 1986 SM NED00 NEDERLAND 10.69  q

19 3 338 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.76 887

20 2 327 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 10.78 882

20 3 328 LISCO Alex 1989 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 10.78 882

22 2 292 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.86 860

23 5 325 INNES Cory 1985 SM NZL00 NEW ZEALAND 10.87 858



24 2 317 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.89 852
25 5 293 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.90 850

26 5 340 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.95 836

27 5 320 GOFFAUX Simon 1989 PM BEL00 BELGIUM 10.97 831

27 5 359 VERONESE Alessandro 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.97 831

29 2 322 GUARNERIO Diego 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 823

29 2 215 ROGNONI Filippo 1993 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.00 823

31 5 356 TUGNOLO Stefano 1975 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.01 820

32 5 344 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.04 813

33 2 299 CHARLEMAGNE Christopher 1982 SM NED00 NEDERLAND 11.05 810

34 5 362 ZINI Matteo 1989 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.10 797

34 2 357 VALERIO Stefano 1984 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.10 797

36 5 296 CELLERINO Paolo 1978 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.12 792

36 6 334 MORIS Gabriele 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.12 792

38 5 321 GROSSI Luca 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.13 789

38 2 343 RODELLA Stefano 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.13 789

40 6 318 FREEMAN Max 1988 SM AUS00 AUSTRALIA 11.13 789

41 4 329 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.14 787

42 5 297 CEREA Luca 1992 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.17 779

43 1 281 ALIU Arlen 1992 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.22 766

44 6 355 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.24 761

45 1 304 CUSIMANO Gustavo 1973 MM35 FE026 CUS FERRARA 11.26 756

46 1 301 COLOMBO Leonardo 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.28 751

47 6 287 BETTINSOLI Antonio 1985 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.29 748

48 2 282 AMIDANI Tiziano 1989 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.31 743

49 6 337 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.33 738

50 6 298 CHAKRI Hamza 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.38 725

50 2 289 BREBBIA Matteo 1984 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.38 725

50 6 288 BOLIS Luca 1992 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.38 725

53 3 349 SOFFRITTI Gabriele 1992 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.39 723

54 1 312 DURETTO Daniele 1990 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.40 720

55 1 295 CAVALLASCA Marco France 1993 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.50 696

56 6 332 MAZZON Riccardo 1992 JM VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 11.51 693

57 1 347 SAVAZZI Marco 1992 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.56 681

58 6 284 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.58 676

59 6 280 ABALEO Yugo 1989 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.63 664

60 1 342 RIZZI Cesare 1985 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.91 598

3 307 DE RU Rudi 1984 SM RSA00 SOUTH AFRICA Squ

2 353 SWARAY Tirone 1977 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. Squ

3 294 CASTELLINI Paolo 1990 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

2 324 HEIMANS Samuel 1989 PM BEL00 BELGIUM NP

6 319 GIBLIN Luke 1986 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. NP

3 302 COSTA Francesco 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

6 336 NORDKVIST Alexander 1990 PM SWE00 SWEDEN NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:22 - Vento: +1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 335 MPUANG Thuso 1984 SM RSA00 SOUTH AFRICA 10.16 1071

2 4 283 ARAJS Ronalds 1987 SM LAT00 LATVIA 10.18 1063

3 5 300 CHINEDU Patrick 1984 SM NGR00 NIGERIA 10.34 1005

4 2 358 VAN KRUCHTEN Mike 1987 SM NED00 NEDERLAND 10.45 974

5 1 306 DACK Charlie 1991 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.50 960

6 6 286 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.55 946

Finale 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +2.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 316 FINDLAY Mark 1978 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.41 985

2 2 354 TÄRNHUVUD Stephan 1985 SM SWE00 SWEDEN 10.42 982

3 3 348 SLUE Leroy 1981 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.53 951

4 4 290 BROWNE Jonathan 1983 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.57 940

5 1 313 EVANS Rory 1989 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.78 882

6 12 WISSMAN Johan 1982 SM SWE00 SWEDEN NP

Finale 3 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:13 - Vento: +2.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 361 ZAZZERA Luca 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 10.60 932

2 4 331 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.67 912

3 1 360 WESTER Rik 1986 SM NED00 NEDERLAND 10.71 901



4 2 314 EVANS Luke 1990 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 10.71 901
6 303 COTTO Hector 1984 SM PUR00 PUERTO RICO NP

5 323 GUAZZI Alessandro 1986 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA NP

ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI

200 UOMINI/MEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:17 - Vento: +2.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 232 MPUANG Thuso 1984 SM RSA00 SOUTH AFRICA 20.40 1082

2 5 250 WISSMAN Johan 1982 SM SWE00 SWEDEN 20.63 1045

3 2 231 MARANI Diego 1990 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.17 968

ATL. RICCARDI MILANO

4 6 216 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.27 954

5 1 233 NORDKVIST Alexander 1990 PM SWE00 SWEDEN 21.43 933

3 220 FINDLAY Mark 1978 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. NP

Serie 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 205 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.13 973

2 5 244 SQUILLACE Fabio 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 21.35 943

3 3 218 EVANS Luke 1990 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 21.40 937

4 2 225 GUAZZI Alessandro 1986 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.74 891

ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI

5 6 247 UDOMSINACHI Erete 1985 SM NGR00 NIGERIA 21.85 877

1 249 WESTER Rik 1986 SM NED00 NEDERLAND NP

Serie 3 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:24 - Vento: +1.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 1 219 EVANS Rory 1989 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 21.74 891

2 4 230 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.89 872

3 6 213 DE RU Rudi 1984 SM RSA00 SOUTH AFRICA 22.32 817

5 217 DRAMMEH Alhagie Salim 1987 SM SUI00 SWITZERLAND NP

3 209 CHINEDU Patrick 1984 SM NGR00 NIGERIA NP

2 229 LISCO Alex 1989 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO NP

Serie 4 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +2.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 243 SLUE Leroy 1981 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 21.34 945

2 5 235 PAULA Jorge 1984 SM POR00 PORTUGAL 21.38 939

3 6 215 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.98 860

4 3 221 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.05 851

5 4 203 BALLABIO Luca 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.67 773

1 212 DACK Charlie 1991 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. NP

Serie 5 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 236 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.92 868

2 6 234 O'SHEA Daniel 1989 PM NZL00 NEW ZEALAND 21.99 859

3 2 238 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.11 843

4 1 227 INNES Cory 1985 SM NZL00 NEW ZEALAND 22.47 798

5 3 246 TUGNOLO Stefano 1975 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.48 797

4 226 HEIMANS Samuel 1989 PM BEL00 BELGIUM NP

Serie 6 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 207 CASTELLINI Paolo 1990 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.99 859

2 4 241 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.36 812

3 2 211 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.49 795

4 3 240 RODELLA Stefano 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.56 787

6 204 BENATTI Andrea 1972 MM35 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE NP

Serie 7 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +3.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 52 REDONDI Pierangelo 1992 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.65 776

2 6 208 CHARLEMAGNE Christopher 1982 SM NED00 NEDERLAND 22.73 766

3 3 222 FREEMAN Max 1988 SM AUS00 AUSTRALIA 23.11 720

4 4 242 SELVA Marco 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.46 679



5 224 GROSSI Luca 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 232 MPUANG Thuso 1984 SM RSA00 SOUTH AFRICA 20.40 1082

2 5 250 WISSMAN Johan 1982 SM SWE00 SWEDEN 20.63 1045

3 4 205 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.13 973

4 2 231 MARANI Diego 1990 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.17 968

ATL. RICCARDI MILANO

5 6 216 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.27 954

6 2 243 SLUE Leroy 1981 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 21.34 945

7 5 244 SQUILLACE Fabio 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 21.35 943

8 5 235 PAULA Jorge 1984 SM POR00 PORTUGAL 21.38 939

9 3 218 EVANS Luke 1990 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 21.40 937

10 1 233 NORDKVIST Alexander 1990 PM SWE00 SWEDEN 21.43 933

11 1 219 EVANS Rory 1989 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 21.74 891

11 2 225 GUAZZI Alessandro 1986 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.74 891

ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI

13 6 247 UDOMSINACHI Erete 1985 SM NGR00 NIGERIA 21.85 877

14 4 230 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.89 872

15 5 236 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.92 868

16 6 215 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.98 860

17 6 234 O'SHEA Daniel 1989 PM NZL00 NEW ZEALAND 21.99 859

17 5 207 CASTELLINI Paolo 1990 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.99 859

19 3 221 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.05 851

20 2 238 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.11 843

21 6 213 DE RU Rudi 1984 SM RSA00 SOUTH AFRICA 22.32 817

22 4 241 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.36 812

23 1 227 INNES Cory 1985 SM NZL00 NEW ZEALAND 22.47 798

24 3 246 TUGNOLO Stefano 1975 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.48 797

25 2 211 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.49 795

26 3 240 RODELLA Stefano 1993 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.56 787

27 2 52 REDONDI Pierangelo 1992 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.65 776

28 4 203 BALLABIO Luca 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.67 773

29 6 208 CHARLEMAGNE Christopher 1982 SM NED00 NEDERLAND 22.73 766

30 3 222 FREEMAN Max 1988 SM AUS00 AUSTRALIA 23.11 720

31 4 242 SELVA Marco 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.46 679

5 224 GROSSI Luca 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP

3 209 CHINEDU Patrick 1984 SM NGR00 NIGERIA NP

2 229 LISCO Alex 1989 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO NP

3 220 FINDLAY Mark 1978 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. NP

6 204 BENATTI Andrea 1972 MM35 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE NP

1 212 DACK Charlie 1991 PM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. NP

1 249 WESTER Rik 1986 SM NED00 NEDERLAND NP

4 226 HEIMANS Samuel 1989 PM BEL00 BELGIUM NP

5 217 DRAMMEH Alhagie Salim 1987 SM SUI00 SWITZERLAND NP

800 UOMIMI/MEN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3I 4 CLAESSON Mattias 1986 SM SWE00 SWEDEN 1:49.08 951

2 4I 9 SAWE Abraham 1985 SM KEN00 KENIA 1:49.18 949

3 6I 3 CAMARA Moussa 1988 SM MLI00 MALI 1:49.61 937

4 3E 8 MAGAGANE Pharson 1986 SM RSA00 SOUTH AFRICA 1:49.81 932

5 5I 5 COOK Jonathan 1987 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 1:49.94 928

6 2I 11 VAN RENSBURG Rynhardt 1992 JM RSA00 SOUTH AFRICA 1:51.30 892

7 1I 10 VAN DER PARK Jeffrey 1991 PM NED00 NEDERLAND 1:52.56 859

8 4E 61 MORETTI Mattia 1992 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:54.09 820

9 5E 1 BIANCHI Amos 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:54.89 800

10 2E 2 BOUKHLIK Soufiane 1990 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:54.91 800

11 6E 6 HART Arjen 1986 SM NED00 NEDERLAND 2:03.26 605

Passaggi: m. 400: 53.3

110 HS UOMINI/MEN

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +3.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 167 DURETTO Daniele 1990 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.89 808

2 3 174 PIALI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16.01 797

3 6 169 GRANDE Alessandro 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16.12 787

4 5 178 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16.36 765

5 1 173 MORIS Gabriele 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.46 756

2 172 MAZZON Riccardo 1992 JM VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB NP

Serie 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +2.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 170 LONGONI Stefano 1975 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.56 935

2 5 163 CORNALI Claudio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.64 928

3 1 180 VERGANI Lorenzo 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.98 894

4 4 161 COCHRANE Michael 1991 PM NZL00 NEW ZEALAND 15.16 877

5 2 168 GOFFAUX Simon 1989 PM BEL00 BELGIUM 15.31 863

6 6 159 ABRATE Roberto 1989 PM TO001 C.U.S. TORINO 15.37 857

Serie 3 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +2.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 158 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.61 1038

2 4 164 COTTO Hector 1984 SM PUR00 PUERTO RICO 14.17 974

3 1 166 DEVARTI Samuele 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.24 967

4 6 162 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.25 966

5 3 160 BAILLIE Christopher 1981 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 14.70 922

6 2 176 PRETORIUS Werner 1992 JM RSA00 SOUTH AFRICA 16.48 755

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 158 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.61 1038

2 4 164 COTTO Hector 1984 SM PUR00 PUERTO RICO 14.17 974

3 1 166 DEVARTI Samuele 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.24 967

4 6 162 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.25 966

5 3 170 LONGONI Stefano 1975 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.56 935

6 5 163 CORNALI Claudio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.64 928

7 3 160 BAILLIE Christopher 1981 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 14.70 922

8 1 180 VERGANI Lorenzo 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.98 894

9 4 161 COCHRANE Michael 1991 PM NZL00 NEW ZEALAND 15.16 877

10 2 168 GOFFAUX Simon 1989 PM BEL00 BELGIUM 15.31 863

11 6 159 ABRATE Roberto 1989 PM TO001 C.U.S. TORINO 15.37 857

12 4 167 DURETTO Daniele 1990 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.89 808

13 3 174 PIALI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16.01 797

14 6 169 GRANDE Alessandro 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16.12 787

15 5 178 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16.36 765

16 1 173 MORIS Gabriele 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.46 756

17 2 176 PRETORIUS Werner 1992 JM RSA00 SOUTH AFRICA 16.48 755

2 172 MAZZON Riccardo 1992 JM VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB NP

SALTO IN ALTO UOMINI - HJ MEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 407 AL-KHATIB Mehdi 1987 SM SWE00 SWEDEN 2.15 951

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18 

- - -   O -  O  O  XXX

1 408 DOTTIN Henderson 1980 SM BAR00 BARBADOS 2.15 951

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15 2.18 

- - - O   O  O  O  XXX

409 FERRÌN Diego 1988 SM ECU00 ECUADOR Ncl

1.80 1.90 2.00 2.05 2.09 2.12 

- - - - -  XXX

410 PASINO Stefano 1992 JM AL003 DERTHONA ATLETICA Ass

SALTO IN LUNGO UOMINI - LJ MEN

SERIE - RISULTATI



Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Vento Punti

1 219 FIVAZ Julien 1979 SM SUI00 SWITZERLAND 7.93 +2.9 1035

1°: 7.36 2°: 7.61 3°: 7.72 4°: 7.93 5°: N 6°: N

+5.0 +3.4 +3.9 +2.9

2 412 CARR John 1987 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 7.71 +4.8 996

1°: 7.16 2°: 7.71 3°: 7.66 4°: 7.56 5°: 7.63 6°: N

+3.9 +4.8 +4.4 +2.8 +2.0

3 413 CHIUSANO Federico 1989 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.52 +2.9 964

1°: 7.49 2°: 7.52 3°: N 4°: N 5°: 7.28 6°: N

+2.7 +2.9 +1.2

4 419 NUARA Mattia 1981 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.47 +3.7 955

1°: 7.35 2°: 7.47 3°: 7.15 4°: 7.25 5°: N 6°: N

+6.0 +3.7 +4.2 +1.2

5 414 CROSIO Lorenzo 1990 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.20 +3.5 907

1°: 7.08 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 7.20

+3.3 +3.5

6 415 CROSTA Davide 1986 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.17 +3.3 902

1°: N 2°: N 3°: 7.09 4°: 6.99 5°: 7.17 6°: 7.06

+2.8 +1.4 +3.3 +2.6

7 421 SIRTOLI Davide 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.99 +3.7 869

1°: 6.99 2°: 6.98 3°: N 4°: 6.97 5°: N 6°: R

+3.7 +3.8 +4.0

8 221 REID Levi 1980 SM TRI00 TRINIDAD AND TOBAGO 6.98 +3.9 868

1°: N 2°: 6.98 3°: 6.96 4°: 6.86 5°: N 6°: 6.80

+3.9 +3.1 +3.4 +2.9

PESO UOMINI - SP MEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 427 POTGIETER Roelof 1980 SM RSA00 SOUTH AFRICA 19.10 1049

1°: 15.93 2°: N 3°: 18.27 4°: 17.32 5°: 19.10 6°: 18.68

2 434 KUEHL Adam 1984 SM USA00 UNITED STATES 18.67 1030

1°: 17.35 2°: 18.07 3°: 17.57 4°: 17.64 5°: 18.67 6°: 18.48

3 425 DODONI Marco 1972 SM RI224 G.S. FORESTALE 17.80 994

1°: 16.80 2°: 17.65 3°: 17.65 4°: 17.73 5°: 17.80 6°: N

4 428 PRUHLO Serhiy 1983 SM UKR00 UKRAINA 17.78 993

1°: N 2°: 17.78 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

5 426 PEERSON Maarten 1987 SM NED00 NEDERLAND 17.40 977

1°: 16.67 2°: N 3°: N 4°: 17.35 5°: 17.40 6°: N

6 422 ANGLES Daniel 1985 SM ESP00 SPAIN 17.35 975

1°: N 2°: 16.89 3°: 17.35 4°: N 5°: N 6°: 16.85

7 429 RICCI Andrea 1985 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 16.67 945

1°: 16.67 2°: 16.50 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

8 424 DERVISHI Meri 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.41 882

1°: 14.45 2°: 15.41 3°: N 4°: 14.89 5°: 14.69 6°: 15.08

423 CREMONA Orazio 1989 PM RSA00 SOUTH AFRICA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

DISCO UOMINI - DT MEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 435 MARTINEZ Lois Maikel 1981 SM CUB00 CUBA 65.03 1102

1°: N 2°: 63.91 3°: 65.03 4°: N 5°: N 6°: 61.41

2 437 KIRCHLER Hannes 1978 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 61.41 1043

1°: 60.26 2°: 61.41 3°: 61.04 4°: N 5°: 60.19 6°: N

3 434 KUEHL Adam 1984 SM USA00 UNITED STATES 58.88 1007

1°: 57.45 2°: 58.88 3°: 58.13 4°: N 5°: 58.82 6°: 58.79

4 438 FORTUNA Diego 1968 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 58.71 1005

1°: 56.02 2°: 57.03 3°: 58.71 4°: 55.99 5°: 57.70 6°: 55.91

5 432 PEERSON Maarten 1987 SM NED00 NEDERLAND 57.41 988

1°: 49.90 2°: N 3°: N 4°: 57.41 5°: N 6°: 54.82



6 430 HRIBAR Tadej 1987 SM SLO00 SLOVENIA 54.64 949

1°: 54.64 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 53.74 6°: N

7 436 MCINROY Angus 1987 SM GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 53.09 927

1°: 35.98 2°: 51.31 3°: N 4°: 52.21 5°: 53.09 6°: 52.17

8 440 LOMATER Stefano 1974 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 49.74 876

1°: N 2°: 49.74 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

9 433 NPETTENG TCHATCHOUA Rao 1981 SM BEL00 BELGIUM 46.11 818

1°: 38.50 2°: 45.59 3°: 46.11

10 439 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 41.29 734

1°: 41.29 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

431 PRUHLO Serhiy 1983 SM UKR00 UKRAINA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

100 DONNE/WOMEN

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +2.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 406 WILLIAMS Monique 1985 SF NZL00 NEW ZEALAND 11.81  q

2 4 381 HARRYS Amy 1987 SF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 11.85 q

3 2 394 OBERTO Laura 1993 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.19 890

4 5 396 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.39 849

5 6 364 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.56 815

6 1 385 LESEULTRE Charlotte 1993 JF BEL00 BELGIUM 12.91 747

Batteria 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:39 - Vento: +3.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 378 GERVASI Chiara 1986 SF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 11.68  q

2 4 371 COSTER Rochelle 1988 SF NZL00 NEW ZEALAND 11.84  q

3 5 223 JENKINS Elisabeth 1987 SF AUS00 AUSTRALIA 12.32 863

4 6 391 NEUMANN Denise Caroline 1971 MF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.47 833

5 1 366 BERTONI Melania 1993 JF MI221 CAMELOT 12.52 823

6 2 382 KANARD Briony 1988 SF AUS00 AUSTRALIA 12.63 801

Batteria 3 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +4.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 500 O'NEILL Elaine 1989 PF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 11.67 q

2 3 395 OLEKIBE Jennifer Chiama 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 11.87 q

3 5 373 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 CAMELOT 11.95 q

4 6 384 LECOMTE Pauline 1991 PF BEL00 BELGIUM 12.73 782

5 2 388 MANDRINO Elena 1984 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.06 718

6 1 380 GOURI Paule Myriam 1992 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.09 713

Batteria 4 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +4.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 399 REECE Shakira 1988 SF BAR00 BARBADOS 11.39  q

2 3 363 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 11.73  q

3 5 374 GAMBA Laura 1991 PF MI221 CAMELOT 11.97 936

4 2 392 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.52 823

5 6 403 SPREAFICO Laura 1989 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.06 718

6 1 369 CONTE Maddalena 1972 MF35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.23 687

Batteria 5 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:48 - Vento: +5.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 402 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.56 q

2 3 390 MONTCALM Noelle 1988 SF CAN00 CANADA 11.59 q

3 5 365 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.93  q

4 2 400 ROATTINO Francesca 1990 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.18 892

5 1 377 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.77 774

6 6 375 GARGANTINI Giulia 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.94 741

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 399 REECE Shakira 1988 SF BAR00 BARBADOS 11.39  q

2 4 402 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.56  q

3 3 390 MONTCALM Noelle 1988 SF CAN00 CANADA 11.59 q

4 4 500 O'NEILL Elaine 1989 PF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 11.67 q

5 3 378 GERVASI Chiara 1986 SF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 11.68  q

6 3 363 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 11.73  q



7 3 406 WILLIAMS Monique 1985 SF NZL00 NEW ZEALAND 11.81  q

8 4 371 COSTER Rochelle 1988 SF NZL00 NEW ZEALAND 11.84 q

9 4 381 HARRYS Amy 1987 SF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 11.85  q

10 3 395 OLEKIBE Jennifer Chiama 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 11.87  q

11 5 365 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.93  q

12 5 373 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 CAMELOT 11.95 q

13 5 374 GAMBA Laura 1991 PF MI221 CAMELOT 11.97 936

14 2 400 ROATTINO Francesca 1990 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.18 892

15 2 394 OBERTO Laura 1993 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.19 890

16 5 223 JENKINS Elisabeth 1987 SF AUS00 AUSTRALIA 12.32 863

17 5 396 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.39 849

18 6 391 NEUMANN Denise Caroline 1971 MF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.47 833

19 1 366 BERTONI Melania 1993 JF MI221 CAMELOT 12.52 823

19 2 392 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.52 823

21 6 364 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.56 815

22 2 382 KANARD Briony 1988 SF AUS00 AUSTRALIA 12.63 801

23 6 384 LECOMTE Pauline 1991 PF BEL00 BELGIUM 12.73 782

24 1 377 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.77 774

25 1 385 LESEULTRE Charlotte 1993 JF BEL00 BELGIUM 12.91 747

26 6 375 GARGANTINI Giulia 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.94 741

27 2 388 MANDRINO Elena 1984 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.06 718

27 6 403 SPREAFICO Laura 1989 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.06 718

29 1 380 GOURI Paule Myriam 1992 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.09 713

30 1 369 CONTE Maddalena 1972 MF35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.23 687

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:05 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 399 REECE Shakira 1988 SF BAR00 BARBADOS 11.51 1035

2 3 402 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.65 1004

3 5 390 MONTCALM Noelle 1988 SF CAN00 CANADA 11.74 984

4 6 378 GERVASI Chiara 1986 SF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 11.78 976

5 1 363 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 11.82 967

2 500 O'NEILL Elaine 1989 PF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. NP

Finale 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 406 WILLIAMS Monique 1985 SF NZL00 NEW ZEALAND 11.74 984

2 2 395 OLEKIBE Jennifer Chiama 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 11.97 936

3 3 371 COSTER Rochelle 1988 SF NZL00 NEW ZEALAND 12.03 923

4 6 365 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.08 913

5 1 373 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 CAMELOT 12.13 902

5 381 HARRYS Amy 1987 SF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. NP

200 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:57 - Vento: +2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 277 TAVARES Sonia 1986 SF POR00 PORTUGAL 23.52 1043

2 4 274 RECIO Belen 1980 SF ESP00 SPAIN 23.77 1018

3 2 275 REECE Shakira 1988 SF BAR00 BARBADOS 23.78 1016

4 5 279 WILLIAMS Monique 1985 SF NZL00 NEW ZEALAND 24.26 969

6 267 MONTCALM Noelle 1988 SF CAN00 CANADA NP

1 213 O'NEILL Elaine 1989 PF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. NP

Serie 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:01 - Vento: +1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 276 SOUMAH Ndeye Fatou 1986 SF SEN00 SENEGAL 23.06 1092

2 4 268 NACHULA Racheal 1990 PF ZAM00 ZAMBIA 23.69 1026

3 3 271 NOTTINGHAM Mica 1991 PF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 24.17 978

4 6 252 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 24.18 977

5 2 262 KOENEN Andrea 1990 PF NZL00 NEW ZEALAND 24.98 900

Serie 3 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 258 GERVASI Chiara 1986 SF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 24.35 960

2 5 266 MAGNUSSON Josefin 1989 PF SWE00 SWEDEN 24.45 951



3 3 273 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.87 910
4 6 259 GIGLIOTTI Maria 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 25.25 874

5 2 260 JENKINS Elisabeth 1987 SF AUS00 AUSTRALIA 25.46 855

Serie 4 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:07 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 254 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.94 904

2 4 272 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.21 878

3 2 495 DE TEMMERMAN Gaelle 1994 AF BEL00 BELGIUM 25.51 850

4 3 261 KANARD Briony 1988 SF AUS00 AUSTRALIA 26.31 778

5 6 263 LECOMTE Pauline 1991 PF BEL00 BELGIUM 26.62 751

Serie 5 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +3.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 253 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.63 839

2 3 264 LESEULTRE Charlotte 1993 JF BEL00 BELGIUM 26.09 798

3 2 269 NEUMANN Denise Caroline 1971 MF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.21 787

4 5 278 UGONINO Monica 1986 SF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.28 781

5 6 265 LOMBÉ Stephanie 1993 JF BEL00 BELGIUM 27.32 691

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 276 SOUMAH Ndeye Fatou 1986 SF SEN00 SENEGAL 23.06 1092

2 3 277 TAVARES Sonia 1986 SF POR00 PORTUGAL 23.52 1043

3 4 268 NACHULA Racheal 1990 PF ZAM00 ZAMBIA 23.69 1026

4 4 274 RECIO Belen 1980 SF ESP00 SPAIN 23.77 1018

5 2 275 REECE Shakira 1988 SF BAR00 BARBADOS 23.78 1016

6 3 271 NOTTINGHAM Mica 1991 PF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 24.17 978

7 6 252 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 24.18 977

8 5 279 WILLIAMS Monique 1985 SF NZL00 NEW ZEALAND 24.26 969

9 4 258 GERVASI Chiara 1986 SF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 24.35 960

10 5 266 MAGNUSSON Josefin 1989 PF SWE00 SWEDEN 24.45 951

11 3 273 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.87 910

12 5 254 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.94 904

13 2 262 KOENEN Andrea 1990 PF NZL00 NEW ZEALAND 24.98 900

14 4 272 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.21 878

15 6 259 GIGLIOTTI Maria 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 25.25 874

16 2 260 JENKINS Elisabeth 1987 SF AUS00 AUSTRALIA 25.46 855

17 2 495 DE TEMMERMAN Gaelle 1994 AF BEL00 BELGIUM 25.51 850

18 4 253 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.63 839

19 3 264 LESEULTRE Charlotte 1993 JF BEL00 BELGIUM 26.09 798

20 2 269 NEUMANN Denise Caroline 1971 MF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.21 787

21 5 278 UGONINO Monica 1986 SF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.28 781

22 3 261 KANARD Briony 1988 SF AUS00 AUSTRALIA 26.31 778

23 6 263 LECOMTE Pauline 1991 PF BEL00 BELGIUM 26.62 751

24 6 265 LOMBÉ Stephanie 1993 JF BEL00 BELGIUM 27.32 691

1 213 O'NEILL Elaine 1989 PF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. NP

6 267 MONTCALM Noelle 1988 SF CAN00 CANADA NP

800 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3I 19 TEGENFELDT Viktoria 1987 SF SWE00 SWEDEN 2:05.78 986

2 4I 18 SMIT Angela 1991 PF NZL00 NEW ZEALAND 2:06.72 973

3 1I 13 ANDAL MAKI Alawia 1992 JF SUD00 SUDAN 2:07.63 960

4 5I 14 FLÜCK Joëlle 1986 SF SUI00 SWITZERLAND 2:09.05 940

5 6I 17 NICOD Lara 1985 SF NED00 NEDERLAND 2:10.24 924

6 2I 16 NÄSLUND Sophie 1992 JF SWE00 SWEDEN 2:10.40 922

7 4E 15 KEIR Alicia 1991 PF AUS00 AUSTRALIA 2:18.33 814

Passaggi: m. 400: 1.02.4

100 HS DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti



1 4 191 PELLEGRINELLI Monica 1965 SF SUI00 SWITZERLAND 14.31 921
2 3 192 PICCARDO Manuela 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.56 893

3 5 186 LUCISANO Sara 1993 JF TO002 SISPORT FIAT 15.25 816

4 6 195 SERY Secre Charlene 1990 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.63 775

5 2 198 TARNUZZER Chiara 1980 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.41 693

Serie 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:43 - Vento: +1.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 201 ZANABONI Sara 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.86 974

2 5 193 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.28 925

2 2 497 BIELLA Gaia 1980 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.28 925

4 6 194 ROONEY Danielle 1990 PF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 14.49 901

4 196 SPREAFICO Laura 1989 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit

Serie 3 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:49 - Vento: +1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 189 MONTCALM Noelle 1988 SF CAN00 CANADA 13.41 1030

2 5 188 MCGREAVY Sara 1982 SF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 13.57 1008

3 6 199 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.67 996

4 2 181 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 CAMELOT 13.73 989

5 3 184 HOHN Zara 1987 SF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 14.22 932

1 185 HOLT Tara 1988 SF AUS00 AUSTRALIA Squ

HOLT SQUALIFICATA PER FALSA PARTENZA REG 162.6

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 189 MONTCALM Noelle 1988 SF CAN00 CANADA 13.41 1030

2 5 188 MCGREAVY Sara 1982 SF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 13.57 1008

3 6 199 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.67 996

4 2 181 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 CAMELOT 13.73 989

5 3 201 ZANABONI Sara 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.86 974

6 3 184 HOHN Zara 1987 SF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 14.22 932

7 2 497 BIELLA Gaia 1980 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.28 925

7 5 193 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.28 925

9 4 191 PELLEGRINELLI Monica 1965 SF SUI00 SWITZERLAND 14.31 921

10 6 194 ROONEY Danielle 1990 PF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 14.49 901

11 3 192 PICCARDO Manuela 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.56 893

12 5 186 LUCISANO Sara 1993 JF TO002 SISPORT FIAT 15.25 816

13 6 195 SERY Secre Charlene 1990 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.63 775

14 2 198 TARNUZZER Chiara 1980 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.41 693

1 185 HOLT Tara 1988 SF AUS00 AUSTRALIA Squ

4 196 SPREAFICO Laura 1989 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit

SALTO CON L'ASTA DONNE - PV WOMEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 498 VIAN Giorgia 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.40 811

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.75 

- - - -  XXO -   XO - - -   XXX

2 446 POLETTI Giulia 1994 AF MI221 CAMELOT 3.10 710

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 

- - -   O -  XXX

3 441 ANNOVAZZI Alessia 1994 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.00 676

2.80 2.90 3.00 3.10 

 XO -   O   XXX

4 442 BORGHI Sara 1993 JF MI221 CAMELOT 3.00 676

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 

 XXO -  XXO -   XXX

443 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 CAMELOT Ass

SALTO IN LUNGO DONNE - LJ WOMEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:15  



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Vento Punti
1 450 HARRYS Amy 1987 SF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 6.48 +3.8 1060

1°: 6.39 2°: 6.43 3°: 6.31 4°: 6.28 5°: 6.39 6°: 6.48

+1.5 +3.6 +3.2 +3.1 +1.6 +3.8

2 455 VICENZINO Tania 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 6.48 +2.7 1060

1°: N 2°: 6.42 3°: 6.35 4°: 6.48 5°: 6.42 6°: 6.25

+3.3 +0.6 +2.7 +2.0 +2.0

3 448 DERKACH Dariya 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 6.34 +1.3 1024

1°: 5.79 2°: 6.27 3°: N 4°: 6.06 5°: 6.17 6°: 6.34

+2.0 +2.6 +2.5 +1.8 +1.3

4 452 NIMMO Jade 1991 PF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 6.28 +2.7 1008

1°: 6.28 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 6.17 6°: N

+2.7 +4.7

5 451 NDOYE Kene 1978 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.22 +3.1 991

1°: N 2°: 6.21 3°: 6.22 4°: N 5°: 6.18 6°: N

+1.3 +3.1 +1.9

6 449 GUERRESCHI Carlotta 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.10 +2.6 959

1°: N 2°: N 3°: 5.94 4°: 4.29 5°: N 6°: 6.10

+0.3 +2.2 +2.6

7 447 CANELLA Valeria 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.96 +2.8 922

1°: 5.92 2°: 5.86 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 5.96

+1.4 +3.4 +2.8

8 222 REGIS Yasmine 1986 SF GBR00 GREAT BRITAIN & N.I. 5.90 +2.3 905

1°: N 2°: 5.62 3°: N 4°: 5.90 5°: N 6°: 4.76

+1.7 +2.3 +2.8

9 453 OBERTO Laura 1993 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.61 +1.6 827

1°: N 2°: 5.61 3°: N

+1.6

10 454 STEVENIN Dalila 1984 SF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.34 +1.3 755

1°: 5.34 2°: N 3°: 5.25

+1.3 +2.5

DISCO DONNE - DT WOMEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 465 JANSEN Monique 1978 SF NED00 NEDERLAND 59.98 1113

1°: 59.98 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 58.46

2 468 KRAGBÉ Kazai Suzanne 1981 SF CIV00 IVORY COAST 59.32 1103

1°: 52.25 2°: 57.33 3°: 56.38 4°: 56.79 5°: 58.13 6°: 59.32

3 461 BORDIGNON Laura 1981 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 57.62 1077

1°: 54.56 2°: 57.62 3°: 53.15 4°: 53.15 5°: 56.45 6°: 54.59

4 470 NAUDE Elizna 1978 SF RSA00 SOUTH AFRICA 56.53 1060

1°: 56.03 2°: 54.99 3°: 55.75 4°: 53.48 5°: N 6°: 56.53

5 458 ANIBALLI Valentina 1984 SF RM052 C.S. ESERCITO 51.21 972

1°: 47.97 2°: N 3°: 50.12 4°: 50.33 5°: 51.21 6°: N

6 471 STRUMILLO Stefania 1989 PF RM052 C.S. ESERCITO 50.51 960

C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

1°: 50.51 2°: 49.36 3°: 48.49 4°: N 5°: 48.06 6°: 50.02

7 472 VERLAAK Loes 1982 SF GER00 GERMANY 50.16 954

1°: 50.16 2°: N 3°: N 4°: 46.73 5°: N 6°: N

8 464 GODINO Giorgia 1978 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 49.43 941

1°: 49.43 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 48.26 6°: 46.89

9 459 BARATELLA Giorgia 1975 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 49.22 938

1°: 46.47 2°: 47.96 3°: 49.22

10 456 AARDEMBURG Fabienne 1983 SF NED00 NEDERLAND 49.03 934

1°: 47.94 2°: 45.90 3°: 49.03

11 469 MARCHETTI Ilaria 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 48.73 929

1°: 48.73 2°: 47.65 3°: 48.34

12 473 ZIN Greta 1990 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 47.11 900

1°: 47.11 2°: 43.36 3°: 45.40

13 467 KEENAN Terina 1990 PF NZL00 NEW ZEALAND 46.49 889

1°: 45.69 2°: N 3°: 46.49

14 466 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.56 872

1°: 44.19 2°: 45.56 3°: 45.03

15 218 GOMEZ José 1981 SF ESP00 SPAIN 44.01 843

1°: 44.01 2°: 41.88 3°: N



16 463 DATTRINO Sara 1988 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 34.69 663

1°: 34.69 2°: 32.89 3°: 30.83

EAP FUTURE - 100 ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:16 - Vento: +3.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 156 SPANO' Jacopo 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.87  q

2 3 141 MANDJI Levi Roche 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.31 743

3 5 135 GARDINI Valerio Yuri 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.50 696

4 2 155 SINISCALCHI Marco 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.86 610

5 6 224 BERGUERAND Francesco 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.47 475

Batteria 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:19 - Vento: +2.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 150 PIANTANIDA Marco 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.28  q

2 3 136 GJOKA Armando 1995 AM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.43 713

3 5 140 MANCINI Marco 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.68 652

4 2 147 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.16 542

5 6 125 BOTTAN Simone 1995 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.50 469

Batteria 3 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +4.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 137 ISOLANO Giacomo 1994 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.94 q

2 3 129 CAPPELLI Simone 1994 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.71 645

3 5 121 BARMAVERAIN Laurent 1994 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.81 621

4 2 130 CAVAGNOLI Simone 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.14 546

5 6 123 BILLOTTI Omar 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.22 328

Batteria 4 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +3.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 134 FALCO Davide 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.26  q

2 3 143 MIGLIO Francesco 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.35 733

3 2 146 NOBOA FALCONI Sixto Jav 1995 AM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.65 659

3 5 157 STRATTA Lorenzo 1994 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.65 659

5 6 226 PASCALE Maurizio 1994 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.38 494

Batteria 5 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +3.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 144 MUNERATO Alberto 1994 AM PV108 C.U.S. PAVIA 10.81  q

2 3 145 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.17 q

3 5 133 DELL'ACQUA Davide 1994 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.67 655

4 2 149 PETRUZZI Matteo 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.92 596

5 6 124 BISIO Sasha 1995 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.01 367

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 144 MUNERATO Alberto 1994 AM PV108 C.U.S. PAVIA 10.81 q

2 4 156 SPANO' Jacopo 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.87  q

3 4 137 ISOLANO Giacomo 1994 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.94  q

4 3 145 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.17  q

5 4 134 FALCO Davide 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.26 q

6 4 150 PIANTANIDA Marco 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.28 q

7 3 141 MANDJI Levi Roche 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.31 743

8 3 143 MIGLIO Francesco 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.35 733

9 3 136 GJOKA Armando 1995 AM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.43 713

10 5 135 GARDINI Valerio Yuri 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.50 696

11 2 146 NOBOA FALCONI Sixto Jav 1995 AM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.65 659

11 5 157 STRATTA Lorenzo 1994 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.65 659

13 5 133 DELL'ACQUA Davide 1994 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 11.67 655

14 5 140 MANCINI Marco 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.68 652

15 3 129 CAPPELLI Simone 1994 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.71 645

16 5 121 BARMAVERAIN Laurent 1994 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.81 621

17 2 155 SINISCALCHI Marco 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.86 610

18 2 149 PETRUZZI Matteo 1995 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.92 596

19 2 130 CAVAGNOLI Simone 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.14 546

20 2 147 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.16 542

21 6 226 PASCALE Maurizio 1994 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.38 494



22 6 224 BERGUERAND Francesco 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.47 475

23 6 125 BOTTAN Simone 1995 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.50 469

24 6 124 BISIO Sasha 1995 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.01 367

25 6 123 BILLOTTI Omar 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.22 328

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +2.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 144 MUNERATO Alberto 1994 AM PV108 C.U.S. PAVIA 10.81 874

2 5 137 ISOLANO Giacomo 1994 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.90 850

3 3 156 SPANO' Jacopo 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.98 828

4 2 145 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.15 784

5 1 150 PIANTANIDA Marco 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.24 761

6 6 134 FALCO Davide 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.36 730

EAP FUTURE - SALTO IN ALTO ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 476 FRANCESCHI Alberto 1994 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.97 824

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 

-  O -   O -  O  XO  XO  XXX

2 478 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.88 759

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 

 O -   O -   XO -  XXX

3 475 DELIGIOS Federico 1994 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.88 759

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 

 O  XO  O  O  XXO   XXX

4 477 MARCHIANDO Matteo 1994 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.80 701

1.70 1.75 1.80 1.85 

 XXO   XXO   O   XXX

5 474 COME' Andre' 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.80 701

1.70 1.75 1.80 1.85 

 O  XO  XXO   XXX

EAP FUTURE - SALTO IN LUNGO ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Vento Punti

1 496 STRATTA Lorenzo 1994 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.89 +4.3 851

1°: 6.21 2°: 6.89 3°: 6.17 4°: N 5°: 6.39 6°: N

+5.2 +4.3 +4.5 +4.4

2 488 FRANCESCHI Alberto 1994 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.13 +5.3 706

1°: 5.83 2°: 5.89 3°: 6.13 4°: 6.00 5°: N 6°: N

+4.5 +3.0 +5.3 +4.0

3 490 MAZZA Andrea 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.06 +4.6 692

1°: N 2°: 6.06 3°: 5.99 4°: 5.54 5°: 5.18 6°: N

+4.6 +2.0 +5.7 +5.5

4 482 CAIELLI Andrea 1995 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6.06 +3.0 692

1°: 5.98 2°: 5.88 3°: 5.84 4°: N 5°: 6.06 6°: N

+4.1 +3.7 +3.5 +3.0

5 483 CAPPELLI Simone 1994 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.02 +4.4 684

1°: 5.99 2°: 5.94 3°: 4.84 4°: N 5°: 5.95 6°: 6.02

+4.5 +5.2 +3.3 +5.0 +4.4

6 479 BARMAVERAIN Laurent 1994 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.00 +4.2 680

1°: 5.55 2°: 5.63 3°: 6.00 4°: N 5°: N 6°: 5.77

+3.7 +3.5 +4.2 +6.1

7 485 COME' Andre' 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.89 +4.1 658

1°: N 2°: 5.89 3°: 5.70

+4.1 +4.8

8 225 BERGUERAND Francesco 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.89 +4.3 658

1°: 5.32 2°: 5.89 3°: N

+2.8 +4.3

9 486 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5.81 +4.4 642

1°: N 2°: 5.81 3°: 5.58



+4.4 +4.0

10 494 SENELLI Alessandro 1995 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.67 +5.9 613

1°: 5.62 2°: N 3°: 5.67

+4.5 +5.9

11 480 BOLLON Jordy 1994 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.43 +3.7 563

1°: 5.43 2°: 5.28 3°: 5.30

+3.7 +2.1 +5.2

12 491 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.32 +4.7 540

1°: 5.32 2°: 4.20 3°: N

+4.7 +3.8

13 487 DELIGIOS Federico 1994 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.24 +4.2 523

1°: 5.24 2°: 5.18 3°: 5.15

+4.2 +2.2 +4.0

14 481 BOTTAN Simone 1995 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.03 +4.8 478

1°: 5.03 2°: 5.01 3°: 4.89

+4.8 +4.5 +4.6

15 227 PASCALE Maurizio 1994 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.90 +4.1 449

1°: N 2°: N 3°: 4.90

+4.1

495 SPANO' Jacopo 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

EAP FUTURE - 100 ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:04 - Vento: +3.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 115 RICCI Veronica 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.30  q

2 3 105 CUTULI Isabella 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 12.54  q

3 5 499 TOPPO Martina 1994 AF MI221 CAMELOT 12.92 q

4 2 113 PISONI Letizia Maria 1995 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 13.82 581

5 6 103 ALBACE Elisa 1995 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.17 522

Batteria 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:07 - Vento: +3.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 106 DATA Erica 1994 AF TO002 SISPORT FIAT 12.72 q

2 4 109 LERUSSE Amandine 1994 AF BEL00 BELGIUM 13.01 q

3 5 104 AMMONI Alessandra 1995 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.70 602

4 2 114 RENZI Marta 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 13.83 579

5 6 119 TALARICO Jenny 1994 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.25 509

Batteria 3 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:09 - Vento: +4.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 107 DE TEMMERMAN Gaelle 1994 AF BEL00 BELGIUM 12.73 q

2 3 120 TORRI Michela 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.07 716

3 5 116 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 13.22 688

4 2 118 SAVAZZI Valeria 1994 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 13.67 607

5 6 112 PASQUALI Martina 1995 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 14.12 530

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 115 RICCI Veronica 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.30  q

2 3 105 CUTULI Isabella 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 12.54  q

3 3 106 DATA Erica 1994 AF TO002 SISPORT FIAT 12.72 q

4 4 107 DE TEMMERMAN Gaelle 1994 AF BEL00 BELGIUM 12.73 q

5 5 499 TOPPO Martina 1994 AF MI221 CAMELOT 12.92  q

6 4 109 LERUSSE Amandine 1994 AF BEL00 BELGIUM 13.01  q

7 3 120 TORRI Michela 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.07 716

8 5 116 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 13.22 688

9 2 118 SAVAZZI Valeria 1994 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 13.67 607

10 5 104 AMMONI Alessandra 1995 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.70 602

11 2 113 PISONI Letizia Maria 1995 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 13.82 581

12 2 114 RENZI Marta 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 13.83 579

13 6 112 PASQUALI Martina 1995 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 14.12 530

14 6 103 ALBACE Elisa 1995 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.17 522

15 6 119 TALARICO Jenny 1994 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.25 509

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +2.0  



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti
1 4 115 RICCI Veronica 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.38 851

2 2 107 DE TEMMERMAN Gaelle 1994 AF BEL00 BELGIUM 12.57 813

3 5 106 DATA Erica 1994 AF TO002 SISPORT FIAT 12.69 789

4 3 105 CUTULI Isabella 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 12.72 784

5 6 499 TOPPO Martina 1994 AF MI221 CAMELOT 12.91 747

6 1 109 LERUSSE Amandine 1994 AF BEL00 BELGIUM 13.11 709

EAP FUTURE - SALTO IN LUNGO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Vento Punti

1 205 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 5.34 +2.9 755

1°: 4.62 2°: 4.79 3°: 4.51 4°: 5.27 5°: 4.91 6°: 5.34

+3.6 +4.1 +3.6 +3.3 +3.1 +2.9

2 208 TORRI Michela 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.11 +2.5 693

1°: N 2°: 4.88 3°: 5.08 4°: 5.11 5°: 4.80 6°: 5.00

+4.6 +3.4 +2.5 +2.7 +4.0

3 200 AMMONI Alessandra 1995 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.01 +3.0 666

1°: 4.71 2°: 4.83 3°: 4.76 4°: 4.75 5°: 4.85 6°: 5.01

+2.9 +3.0 +2.9 +2.4 +2.8 +3.0

4 202 GREGNANIN Rachele 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.74 +2.8 594

1°: 4.74 2°: N 3°: 4.66 4°: 4.59 5°: N 6°: N

+2.8 +4.5 +3.3

5 207 SPADOTTO Mavy 1995 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.70 +3.5 583

1°: 4.62 2°: 4.57 3°: 4.70 4°: 4.43 5°: N 6°: 4.67

+4.2 +5.2 +3.5 +4.1 +2.9

6 204 PISONI Letizia Maria 1995 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 4.59 +4.0 553

1°: 4.14 2°: 4.45 3°: 4.36 4°: 4.59 5°: N 6°: 4.40

+4.5 +3.9 +4.3 +4.0 +2.3

7 203 PASQUALI Martina 1995 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 4.22 +4.1 454

1°: 4.22 2°: 3.08 3°: 4.15

+4.1 +3.9 +3.0

206 ROSATO Marta 1995 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass

EAP FUTURE - DISCO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 14:26 - Ora Fine: 14:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 211 GALZIGNATO Elisa 1994 AF PD143 C.U.S. PADOVA 40.86 784

1°: 39.14 2°: 40.00 3°: 40.86 4°: 37.77 5°: 40.54 6°: 37.22

2 209 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 34.57 661

1°: 34.32 2°: 34.17 3°: 29.57 4°: 34.50 5°: 34.57 6°: 32.51

3 212 PILO' Marzia 1995 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.04 482

1°: N 2°: N 3°: 23.06 4°: 26.04 5°: N 6°: 23.95

210 CECCARELLI Francesca 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP Ass

EAP FUTURE - 80 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +3.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 6 59 FRANCESCHI Roberto 1997 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.98 654

2 4 64 LARGHI Emanuele 1996 CM VA117 ATL. MALNATE 10.48 493

3 3 65 MATTOTEIA Fulvio 1996 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.92 367

4 5 55 CERRI Samuele 1997 CM VC001 ATL. SANTHIA' 11.32 265

5 2 57 CHARI Oussama 1997 CM VC001 ATL. SANTHIA' 12.01 118

Serie 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +3.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 54 CARIOTI Andrea 1996 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.05 630

2 4 67 MIOLA Cesare 1996 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.08 620

3 2 74 VIOLA Alessandro 1997 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.31 545

4 3 73 THAVANESAN Athavan 1997 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.60 457

5 6 56 CERRI Alessandro 1997 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.70 428



Serie 3 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +3.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 72 TARANTINO Daniele 1996 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.00 647

2 2 51 AMBROGGIO Flaviano 1996 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.07 624

3 3 61 GRANGE Laurent 1996 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.09 617

4 5 66 MERLO Fabrizio 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.11 610

5 1 70 RAVO Roberto 1996 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.21 577

6 68 PONTE Diego 1997 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

Serie 4 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +3.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 60 GAMBASSI Mattia 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 9.28 914

2 4 69 PREGNOLATO Andrea 1996 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.36 880

3 1 75 ZAMBON Maurizio 1997 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.48 834

4 5 52 BERSEZIO Stefano 1996 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.55 808

5 3 71 ROSIERE Arthur 1996 CM BEL00 BELGIUM 9.59 793

6 6 50 ACCARDI Boris 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.68 760

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 60 GAMBASSI Mattia 1996 CM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 9.28 914

2 4 69 PREGNOLATO Andrea 1996 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.36 880

3 1 75 ZAMBON Maurizio 1997 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.48 834

4 5 52 BERSEZIO Stefano 1996 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.55 808

5 3 71 ROSIERE Arthur 1996 CM BEL00 BELGIUM 9.59 793

6 6 50 ACCARDI Boris 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.68 760

7 6 59 FRANCESCHI Roberto 1997 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.98 654

8 4 72 TARANTINO Daniele 1996 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.00 647

9 5 54 CARIOTI Andrea 1996 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.05 630

10 2 51 AMBROGGIO Flaviano 1996 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.07 624

11 4 67 MIOLA Cesare 1996 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.08 620

12 3 61 GRANGE Laurent 1996 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.09 617

13 5 66 MERLO Fabrizio 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.11 610

14 1 70 RAVO Roberto 1996 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.21 577

15 2 74 VIOLA Alessandro 1997 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.31 545

16 4 64 LARGHI Emanuele 1996 CM VA117 ATL. MALNATE 10.48 493

17 3 73 THAVANESAN Athavan 1997 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.60 457

18 6 56 CERRI Alessandro 1997 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.70 428

19 3 65 MATTOTEIA Fulvio 1996 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.92 367

20 5 55 CERRI Samuele 1997 CM VC001 ATL. SANTHIA' 11.32 265

21 2 57 CHARI Oussama 1997 CM VC001 ATL. SANTHIA' 12.01 118

6 68 PONTE Diego 1997 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

EAP FUTURE - 80 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +3.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 6 101 TURATI Giulia 1996 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.19 629

2 4 99 SALTO Marily 1997 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.51 544

3 3 98 ROSSET Greta 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.47 317

2 84 GAMBARO Federica 1996 CF NO048 ATLETICA GALLIATE NP

5 100 STORTINI Cinzia 1997 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP

Serie 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +2.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 89 MACHETTI Clara 1997 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.96 694

2 4 88 LONGONI Camilla 1996 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.09 657

3 5 102 ZANELLA Ilaria 1996 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.53 538

4 6 77 BRIZI Lucrezia 1996 CF VC001 ATL. SANTHIA' 11.67 503

5 2 93 PINCIROLI Lisa 1996 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.23 370

Serie 3 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +3.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 96 PONZIN Valeria 1996 CF TO002 SISPORT FIAT 10.91 709

2 5 92 NONES Erika 1996 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.05 669

3 3 83 DOMENINO Alice 1996 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.09 657

4 2 87 JACCOND Elena 1997 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.32 594



5 6 76 BORGO Martina 1996 CF VC001 ATL. SANTHIA' 11.81 468

Serie 4 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +2.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 95 PLAZIO Chiara 1996 CF TO002 SISPORT FIAT 10.07 984

2 6 90 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.61 799

3 3 94 PIRANA Veronica 1996 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.69 774

4 5 80 CHALLANCIN Claire 1996 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.80 741

5 1 86 ISOLANO Marta 1997 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.10 655

6 2 82 DELLA LUCIA Alessandra 1996 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.13 646

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 95 PLAZIO Chiara 1996 CF TO002 SISPORT FIAT 10.07 984

2 6 90 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.61 799

3 3 94 PIRANA Veronica 1996 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.69 774

4 5 80 CHALLANCIN Claire 1996 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.80 741

5 4 96 PONZIN Valeria 1996 CF TO002 SISPORT FIAT 10.91 709

6 3 89 MACHETTI Clara 1997 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.96 694

7 5 92 NONES Erika 1996 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.05 669

8 4 88 LONGONI Camilla 1996 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.09 657

8 3 83 DOMENINO Alice 1996 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.09 657

10 1 86 ISOLANO Marta 1997 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.10 655

11 2 82 DELLA LUCIA Alessandra 1996 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.13 646

12 6 101 TURATI Giulia 1996 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.19 629

13 2 87 JACCOND Elena 1997 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.32 594

14 4 99 SALTO Marily 1997 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.51 544

15 5 102 ZANELLA Ilaria 1996 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.53 538

16 6 77 BRIZI Lucrezia 1996 CF VC001 ATL. SANTHIA' 11.67 503

17 6 76 BORGO Martina 1996 CF VC001 ATL. SANTHIA' 11.81 468

18 2 93 PINCIROLI Lisa 1996 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.23 370

19 3 98 ROSSET Greta 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.47 317

2 84 GAMBARO Federica 1996 CF NO048 ATLETICA GALLIATE NP

5 100 STORTINI Cinzia 1997 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP

EAP FUTURE - 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 14:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 35 BERSEZIO Marco 1999 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.89 457

2 4 42 DELLA LUCIA Giorgio 1999 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.02 422

3 6 36 CALI' Martino 1998 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.84 230

4 2 39 CHENUIL Anthony 1999 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.90 218

5 5 41 COME' Michel 1999 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.15 171

Serie 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 14:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 45 RACCA Alessandro 1998 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.07 706

2 3 48 ZHANG Laitai 1998 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.42 593

3 5 40 COLOMBO Giorgio Mario 1998 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.62 533

4 2 37 CARMINATI Simone 1999 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.69 513

5 1 217 GEROLA Marco 1999 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.76 493

6 6 44 MERLI Luca 1999 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.92 449

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 45 RACCA Alessandro 1998 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.07 706

2 3 48 ZHANG Laitai 1998 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.42 593

3 5 40 COLOMBO Giorgio Mario 1998 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.62 533

4 2 37 CARMINATI Simone 1999 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.69 513

5 1 217 GEROLA Marco 1999 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.76 493

6 3 35 BERSEZIO Marco 1999 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.89 457

7 6 44 MERLI Luca 1999 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.92 449

8 4 42 DELLA LUCIA Giorgio 1999 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.02 422

9 6 36 CALI' Martino 1998 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.84 230

10 2 39 CHENUIL Anthony 1999 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.90 218

11 5 41 COME' Michel 1999 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.15 171



EAP FUTURE - 60 RAGAZZE
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 14:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 20 ALBANO Giulia 1999 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.39 582

2 3 21 BALZAROTTI Erika 1999 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.61 539

3 4 24 CHALLANCIN Corinne 1999 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.66 530

4 5 25 CIRRITO Valentina 1998 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 10.08 450

Serie 2 Stadio Crestella - 03 Luglio 2011 Ora Inizio: 14:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 23 CAVALCANTE Teresa 1998 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.21 836

2 3 26 DAL CUCCO Ilaria 1998 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.55 747

3 2 31 MONTANARELLI Giulia 1998 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.76 705

4 5 27 GANDINI Valentina 1998 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 8.97 664

6 32 PAGANONI Francesca 1999 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 23 CAVALCANTE Teresa 1998 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.21 836

2 3 26 DAL CUCCO Ilaria 1998 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.55 747

3 2 31 MONTANARELLI Giulia 1998 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.76 705

4 5 27 GANDINI Valentina 1998 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 8.97 664

5 2 20 ALBANO Giulia 1999 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.39 582

6 3 21 BALZAROTTI Erika 1999 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.61 539

7 4 24 CHALLANCIN Corinne 1999 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.66 530

8 5 25 CIRRITO Valentina 1998 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 10.08 450

6 32 PAGANONI Francesca 1999 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


